Pro každý kalendářní rok bude městem poskytován příspěvek na základě schváleného 
plánu akcí pro daný kalendářní rok.

2. Na základě usnesení zastupitelstva města Mohelnice č. 531/23/ZM/2025, ze dne 
10.12.2025 město poskytne MKSC finanční příspěvek pro rok 2026 ve výši maximálně 
16.550.000,- Kč, slovy “šestnáct milionů pět set padesát tisíc korun českých“.

3. Schválená částka bude poukazovaná měsíčně na účet MKSC uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Měsíční příspěvek bude v lednu 2026 činit 1.381.000,00 Kč, v následujících 11 
měsících pak 1.379.000,00 Kč.

Článek III. 
Povinnosti MKSC

1.